
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2022 № 65-па

г. Новодвинск

О внесении изменений и дополнений в Устав
общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис»,

утвержденный постановлением администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 28.12.2021 № 807-па

В  целях  реализации  постановления  администрации  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  от  27.12.2021  №  803-па  «О  приватизации  муниципального
унитарного  предприятия  «Жилкомсервис»  муниципального  образования  «Город
Новодвинск»                           и руководствуясь статьями 28, 29, 40.2 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск», администрация муниципального образования
«Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  прилагаемый  Перечень  изменений  и  дополнений,  которые  вносятся  в

Устав  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Жилкомсервис»,  утвержденный
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  от
28.12.2021 № 807-па.

2.Уполномочить Соснина  Сергея  Александровича,  исполняющего  обязанности
директора  муниципального  унитарного  предприятия  «Жилкомсервис»  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  на  совершение  юридически  значимых  действий
по  государственной  регистрации  изменений  и  дополнений,  указанных  в  пункте  1
настоящего постановления, в соответствии с Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ
«О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».

3.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  и  вступает  в  силу
со  дня  завершения  юридически  значимых  действий  по  государственной  регистрации
изменений и дополнений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии
с  Федеральным  законом  от  08.08.2001  №  129-ФЗ  «О  государственной  регистрации
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей»,  за  исключением  пункта  2
настоящего  постановления,  вступающего  в  силу  со  дня  подписания  настоящего
постановления.

Глава С.Ф. Андреев





ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от _______________________ № _______

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений и дополнений, которые вносятся в Устав

общества с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис», утвержденный
постановлением администрации муниципального образования «Город Новодвинск»

от 28.12.2021 № 807-па

1.В пункте 3 цифры «164902» заменить цифрами «164901».
2.В  пункте  15  последний  знак  «.»  заменить  знаком  «,»,  дополнив  словами

«а также дополнительные виды деятельности:
«1)сбор неопасных отходов (код 38.11 ОКВЭД);
2)строительство жилых и нежилых зданий (код 41.20 ОКВЭД);
3)производство электромонтажных работ (код 43.21 ОКВЭД);
4)производство  санитарно-технических  работ,  монтаж  отопительных  систем

и систем кондиционирования воздуха (код 43.22 ОКВЭД);
5)производство прочих строительно-монтажных работ (код 43.29 ОКВЭД);
6)производство штукатурных работ (код 43.31 ОКВЭД);
7)работы столярные и плотничные (код 43.32 ОКВЭД);
8)работы по устройству покрытий полов и облицовке стен (код 43.33 ОКВЭД);
9)производство малярных работ (код 43.34.1 ОКВЭД);
10)производство стекольных работ (код 43.34.2 ОКВЭД);
11)производство прочих отделочных и завершающих работ (код 43.39 ОКВЭД);
12)работы гидроизоляционные (код 43.99.1 ОКВЭД);
13)деятельность в области медицины прочая, не включенная в другие группировки

(код 86.90.9 ОКВЭД).».


